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Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret at virksomheden har
en risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal kunne fremvise en
skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens
aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise en
risikoanalyse.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Indskærpelse er
overdrevet. Vi vil udarbejde en risikoanalyse.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol.
Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret:
Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Det indskærpes, at virksomheder som markedsfører sig på
egen hjemmeside skal vise de seneste fire
kontrolrapporter/kontrolresumeer på et synligt sted på
hjemmesiden.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke et link til de
seneste kontrolrapporter på egen hjemmeside. Virksomheden
havde følgende bemærkninger: Hjemmesiden vil blive lukket
ned/link vil blive tilføjet. Indskærpelse medfører gebyrbelagt
opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se
klagevejledning på bagsiden. Vejledt generelt om regler for
offentliggørelse.
Mærkning og information: Kontrolleret stikprøvevise følgende
produkter: Importeret vin for mærkning af allergene
ingredienser. Virksomheden har gode procedurer mht.
mærkning af allergener/påsætning af etiketter med dansk
mærkning. Ingen anmærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
fødevareaktiviteter.
Det indskærpes, at en erhvervsdrivende skal med henblik på at
blive omfattet af økologikontrol anmelde følgende aktiviteter til
Fødevarestyrelsen, såfremt de: markedsfører eller opbevarer
økologiske fødevarer eller petfood en gros.
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Følgende er konstateret: Virksomheden markedsfører økologiske vine uden at være registreret til aktiviteten
økologi.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har ikke været opmærksom på, at vi skulle være registret.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages, Se klagevejledning på
bagsiden.
Fremvist retssikkerhedsblanket til virksomheden.


